
UCHWAŁA NR 1291/2023 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm./ oraz Uchwały 
Nr 1099/2023 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 12.01.2023 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 
2023, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1290/2023 z dnia 3 sierpnia 2023 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1290/2023 z dnia 3 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany 
Uchwały        budżetowej  Powiatu Mławskiego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 1290/2023 z dnia 3 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 1290/2023 z dnia 3 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 7 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023  i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD9B44DB-D72F-4439-AB31-C739B8935BF8. Podpisany Strona 1



Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD9B44DB-D72F-4439-AB31-C739B8935BF8. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 127 282,56 3 183 992,64

Ośrodki wsparcia 1 184 096,88 1 240 806,96

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 163 906,88 1 220 616,96

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi
"Za Życiem"

84 180,48 85 484,16

Dotacja z rezerwy celowej (poz. 33) na finansowanie
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi
"Za Życiem"

0,00 55 406,40

139 679 751,70 139 736 461,78

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie dochodów na rok 2023-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

56 710,08

85203 56 710,08

56 710,08

1 303,68

55 406,40

Razem: 56 710,08

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1291/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 3 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD9B44DB-D72F-4439-AB31-C739B8935BF8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 657 279,59 11 657 279,59

Pozostała działalność 994 400,00 994 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 867 400,00 867 400,00

Wydatki komunikacyjne SP 687 000,00 686 596,50

Wykonanie kart wędkarskich 400,00 803,50

36 817 234,58 36 817 234,58

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75095 0,00

0,00

-403,50

403,50

Razem: 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1291/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 3 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD9B44DB-D72F-4439-AB31-C739B8935BF8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 207 340,88 1 264 050,96

Ośrodki wsparcia 1 207 340,88 1 264 050,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 831 767,44 888 477,52

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi
"Za Życiem"

70 117,44 71 421,12

Dotacja z rezerwy celowej (poz. 33) na finansowanie
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi
"Za Życiem"

0,00 55 406,40

1 207 340,88 1 264 050,96

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Rozdział Zmiana

56 710,08

85203 56 710,08

56 710,08

1 303,68

55 406,40

Razem: 56 710,08

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1291/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 3 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD9B44DB-D72F-4439-AB31-C739B8935BF8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 233 818,13 7 233 818,13

Szkoły podstawowe specjalne 4 216 042,39 4 216 042,39

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 450,00 1 715,00

Zadania bieżące OSZW 2 450,00 1 715,00

4430 Różne opłaty i składki 6 971,00 7 706,00

Zadania bieżące OSZW 6 971,00 7 706,00

Przedszkola specjalne 1 128 481,79 1 128 481,79

4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 525,00

Zadania bieżące OSZW 750,00 525,00

4430 Różne opłaty i składki 2 228,00 2 453,00

Zadania bieżące OSZW 2 228,00 2 453,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 765 373,00 1 765 373,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 150,00 805,00

Zadania bieżące OSZW 1 150,00 805,00

4430 Różne opłaty i składki 3 241,00 3 586,00

Zadania bieżące OSZW 3 241,00 3 586,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 625 481,62 2 625 481,62

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 792 539,00 792 539,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 455,00

Zadania bieżące OSZW 650,00 455,00

4430 Różne opłaty i składki 220,00 415,00

Zadania bieżące OSZW 220,00 415,00

9 859 299,75 9 859 299,75

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

85403

Razem:

0,00

-225,00

-225,00

225,00

225,00

-345,00

-345,00

345,00

345,00

0,00

0,00

-195,00

0,00

-195,00

195,00

195,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

80102 0,00

-735,00

-735,00

735,00

735,00

0,0080105

80134

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1291/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 3 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD9B44DB-D72F-4439-AB31-C739B8935BF8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 668 406,88 1 725 116,96

Ośrodki wsparcia 1 163 906,88 1 220 616,96

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 163 906,88 1 220 616,96

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi
"Za Życiem"

84 180,48 85 484,16

Dotacja z rezerwy celowej (poz. 33) na finansowanie
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi
"Za Życiem"

0,00 55 406,40

10 022 614,58 10 079 324,66

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2023

Rozdział Zmiana

56 710,08

85203 56 710,08

56 710,08

1 303,68

55 406,40

Razem: 56 710,08

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 1291/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 3 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD9B44DB-D72F-4439-AB31-C739B8935BF8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 668 406,88 1 725 116,96

Ośrodki wsparcia 1 163 906,88 1 220 616,96

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 163 906,88 1 220 616,96

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi
"Za Życiem"

84 180,48 85 484,16

Dotacja z rezerwy celowej (poz. 33) na finansowanie
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi
"Za Życiem"

0,00 55 406,40

10 022 614,58 10 079 324,66

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Rozdział Zmiana

56 710,08

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2023-
Starostwo Powiatowe w Mławie

85203 56 710,08

56 710,08

1 303,68

55 406,40

Razem: 56 710,08

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 1291/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 3 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD9B44DB-D72F-4439-AB31-C739B8935BF8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 668 406,88 1 725 116,96

Ośrodki wsparcia 1 163 906,88 1 220 616,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 831 767,44 888 477,52

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi
"Za Życiem"

70 117,44 71 421,12

Dotacja z rezerwy celowej (poz. 33) na finansowanie
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi
"Za Życiem"

0,00 55 406,40

10 022 614,58 10 079 324,66

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2023

Rozdział Zmiana

56 710,08

85203 56 710,08

56 710,08

1 303,68

55 406,40

Razem: 56 710,08

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 1291/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 3 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD9B44DB-D72F-4439-AB31-C739B8935BF8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 163 906,88 1 220 616,96

Ośrodki wsparcia 1 163 906,88 1 220 616,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 831 767,44 888 477,52

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi
"Za Życiem"

70 117,44 71 421,12

Dotacja z rezerwy celowej (poz. 33) na finansowanie
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi
"Za Życiem"

0,00 55 406,40

1 163 906,88 1 220 616,96

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2023-
Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Rozdział Zmiana

56 710,08

85203 56 710,08

56 710,08

1 303,68

55 406,40

Razem: 56 710,08

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 1291/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 3 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD9B44DB-D72F-4439-AB31-C739B8935BF8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-08-03T11:51:18+0200


		2023-08-03T11:53:03+0200


		2023-08-03T13:24:27+0200




